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classement présence nom prénom date de naissance sexe club CID région licence

301 BARBIER Mathis 11/01/2011 VERNON CE HAUTE-NORMANDIE 239091
30 BOISBUNON Guilhem 14/02/2010 ALENCON DUCS BASSE-NORMANDIE 167503
235 BOISNEAU Jules 19/01/2009 CLERMONT OIS 144816
99 CARPENTIER Theo 11/10/2010 HENIN BEAUM NORD-PAS DE CALAIS 169885
145 CHELLE Nathan 11/02/2010 PONT STE MAX 178615
325 CHELLE Clement 11/02/2010 PONT STE MAX 178610
181 COMBEZOU-GOBERT Loris 29/01/2008 TOUQUES ESCR BASSE-NORMANDIE 137208
456 CORNILLE BEUZIT Mael 30/04/2010 TOUQUES ESCR BASSE-NORMANDIE 146809
433 COTTON Augustin 06/04/2010 LILLE VAUBAN NORD-PAS DE CALAIS 155817
251 DAHAN Noé 04/12/2009 CREIL CE 178780
58 DELAVAL Gabriel 07/07/2008 MSA ESCRIME HAUTE-NORMANDIE 173780
45 DESAINTQUENTIN Antoine 08/03/2008 CLERMONT OIS 115299
387 DEZOBRY Adrien 20/05/2009 COMPIEGNE CE 172594
223 DUMARCHER Charles 12/11/2010 LILLE VAUBAN NORD-PAS DE CALAIS 278344
0 ETASSE Jules 26/04/2009 HEROUVILLE BASSE-NORMANDIE 259368
176 FREMEAUX Aaron 21/05/2009 CAMBRAI CE NORD-PAS DE CALAIS 149191
0 GIRONDIN Noah 10/04/2009 ALENCON DUCS BASSE-NORMANDIE 297872
133 GRZESIAK Gabriel 28/03/2009 SENLIS 3A 218012
100 HUGUET Nikita 07/08/2010 ALENCON DUCS BASSE-NORMANDIE 241736
240 KAMPF-MAUPU Arthur 16/04/2008 TOUQUES ESCR BASSE-NORMANDIE 219539
402 KERGUELEN Paul 07/12/2009 HENIN BEAUM NORD-PAS DE CALAIS 193715
397 KOSZELYK Theo 27/12/2011 TOUQUES ESCR BASSE-NORMANDIE 211586
128 LATRUBESSE Axel 20/12/2011 BAYEUX CS BASSE-NORMANDIE 192344
155 LECOLLIER-KWAMDEE James 22/07/2008 BAYEUX CS BASSE-NORMANDIE 211878
334 LE CORRE Gustave 07/08/2009 TOUQUES ESCR BASSE-NORMANDIE 246629
208 LIVOYE Gabriel 19/02/2009 DUNKERQUE NORD-PAS DE CALAIS 195969
45 MIMOUNE Zakari 25/01/2009 HENIN BEAUM NORD-PAS DE CALAIS 274807
0 MOREL Nino 12/11/2011 ALENCON DUCS BASSE-NORMANDIE 263305
58 MORET Mathys 28/05/2009 TOUQUES ESCR BASSE-NORMANDIE 187986
271 MORVANT Maxime 27/05/2009 VERNON CE HAUTE-NORMANDIE 254378
210 NITU Stefan 27/04/2009 TOUQUES ESCR BASSE-NORMANDIE 232445
0 PELISSIER Mary Ascencio 27/02/2009 SENLIS 3A 146905
381 PERTIN Raphael 14/05/2009 CAMBRAI CE NORD-PAS DE CALAIS 172458
24 PETREIN BOUYER Maé 09/08/2009 SENLIS 3A 141864
159 PIVIN Baptiste 24/12/2009 CREIL CE 260934
265 RENAUD Simon 05/01/2010 LILLE VAUBAN NORD-PAS DE CALAIS 149323
372 ROSE Charly 20/02/2011 HENIN BEAUM NORD-PAS DE CALAIS 246997
1 TABARY Matthieu 19/10/2008 ROUEN CE HAUTE-NORMANDIE 133214
1 VANDAELE Milo 30/01/2008 LILLE VAUBAN NORD-PAS DE CALAIS 129422
115 VAN UYTVANCK Nathan 25/01/2008 DUNKERQUE NORD-PAS DE CALAIS 153875
74 VENET Tristan 08/04/2010 LILLE VAUBAN NORD-PAS DE CALAIS 210015
87 ZHAO Olivier 24/06/2010 LILLE VAUBAN NORD-PAS DE CALAIS 213659
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Poule n° 01
1 VANDAELE Milo LILLE VAUBAN
12 HUGUET Nikita ALENCON DUCS
13 VAN UYTVANCK Nathan DUNKERQUE
24 BOISNEAU Jules CLERMONT OIS
25 KAMPF-MAUPU Arthur TOUQUES ESCR
34 DEZOBRY Adrien COMPIEGNE CE
41 ETASSE Jules HEROUVILLE

Poule n° 02
2 TABARY Matthieu ROUEN CE
11 CARPENTIER Theo HENIN BEAUM
14 LATRUBESSE Axel BAYEUX CS
23 DUMARCHER Charles LILLE VAUBAN
26 DAHAN Noé CREIL CE
33 PERTIN Raphael CAMBRAI CE
37 CORNILLE BEUZIT Mael TOUQUES ESCR

Poule n° 03
3 PETREIN BOUYER Maé SENLIS 3A
7 DELAVAL Gabriel MSA ESCRIME
10 ZHAO Olivier LILLE VAUBAN
16 CHELLE Nathan PONT STE MAX
22 NITU Stefan TOUQUES ESCR
32 ROSE Charly HENIN BEAUM
40 GIRONDIN Noah ALENCON DUCS

Poule n° 04
4 BOISBUNON Guilhem ALENCON DUCS
9 VENET Tristan LILLE VAUBAN
15 GRZESIAK Gabriel SENLIS 3A
21 LIVOYE Gabriel DUNKERQUE
28 MORVANT Maxime VERNON CE
30 CHELLE Clement PONT STE MAX
31 LE CORRE Gustave TOUQUES ESCR

Poule n° 05
5 DESAINTQUENTIN Antoine CLERMONT OIS
8 MORET Mathys TOUQUES ESCR
17 LECOLLIER-KWAMDEE James BAYEUX CS
27 RENAUD Simon LILLE VAUBAN
29 BARBIER Mathis VERNON CE
35 KERGUELEN Paul HENIN BEAUM
38 PELISSIER Mary Ascencio SENLIS 3A

Poule n° 06
6 MIMOUNE Zakari HENIN BEAUM
18 PIVIN Baptiste CREIL CE
19 FREMEAUX Aaron CAMBRAI CE
20 COMBEZOU-GOBERT Loris TOUQUES ESCR
36 COTTON Augustin LILLE VAUBAN
39 MOREL Nino ALENCON DUCS
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Poule n° 01 Arbitre Piste
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0 HEROUVILLE ETASSE Jules 1 
 

387 COMPIEGNE CE DEZOBRY Adrien 2  

235 CLERMONT OIS BOISNEAU Jules 3  

240 TOUQUES ESCR KAMPF-MAUPU Arthur 4  

100 ALENCON DUCS HUGUET Nikita 5  

115 DUNKERQUE VAN UYTVANCK Nathan 6  

1 LILLE VAUBAN VANDAELE Milo 7  

0 0,000 2 25 -23 6

0 0,000 0 0 +0 7
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Poule n° 02 Arbitre Piste
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251 CREIL CE DAHAN Noé 1  

381 CAMBRAI CE PERTIN Raphael 2  

456 TOUQUES ESCR CORNILLE BEUZIT Mael 3  

223 LILLE VAUBAN DUMARCHER Charles 4  

128 BAYEUX CS LATRUBESSE Axel 5  

1 ROUEN CE TABARY Matthieu 6  

99 HENIN BEAUM CARPENTIER Theo 7  

4 0,666 26 16 +10 3

4 0,666 21 20 +1 4

1 0,166 8 27 -19 7

1 0,166 10 28 -18 6

1 0,166 13 27 -14 5

5 0,833 29 8 +21 1
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Poule n° 03 Arbitre Piste
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0 ALENCON DUCS GIRONDIN Noah 1  

210 TOUQUES ESCR NITU Stefan 2  

58 MSA ESCRIME DELAVAL Gabriel 3  

372 HENIN BEAUM ROSE Charly 4  

24 SENLIS 3A PETREIN BOUYER Maé 5  

87 LILLE VAUBAN ZHAO Olivier 6  

145 PONT STE MAX CHELLE Nathan 7  

1 0,166 16 29 -13 6

1 0,166 15 28 -13 7

4 0,666 21 19 +2 3

2 0,333 20 27 -7 4

6 1,000 30 9 +21 1

5 0,833 28 11 +17 2

2 0,333 18 25 -7 5
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Poule n
° 04 Arbitre Piste
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325 PONT STE MAX CHELLE Clement 1  

271 VERNON CE MORVANT Maxime 2  

74 LILLE VAUBAN VENET Tristan 3  

334 TOUQUES ESCR LE CORRE Gustave 4  

30 ALENCON DUCS BOISBUNON Guilhem 5  

133 SENLIS 3A GRZESIAK Gabriel 6  

208 DUNKERQUE LIVOYE Gabriel 7  

4 0,666 25 16 +9 2

0 0,000 4 30 -26 7

6 1,000 28 10 +18 1

2 0,333 11 23 -12 6

3 0,500 21 15 +6 4

4 0,666 22 19 +3 3

2 0,333 20 18 +2 5
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Poule n° 05 Arbitre Piste
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402 HENIN BEAUM KERGUELEN Paul 1  

0 SENLIS 3A PELISSIER Mary Ascencio 2  

301 VERNON CE BARBIER Mathis 3  

155 BAYEUX CS LECOLLIER-KWAMDEE James 4  

265 LILLE VAUBAN RENAUD Simon 5  

45 CLERMONT OIS DESAINTQUENTIN Antoine 6  

58 TOUQUES ESCR MORET Mathys 7  

2 0,333 16 26 -10 6

6 1,000 29 9 +20 1

0 0,000 6 30 -24 7

3 0,500 17 15 +2 4

3 0,500 19 16 +3 3

5 0,833 26 13 +13 2

2 0,333 19 23 -4 5
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Poule n° 06 Arbitre Piste
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433 LILLE VAUBAN COTTON Augustin 1  

0 ALENCON DUCS MOREL Nino 2  

159 CREIL CE PIVIN Baptiste 3  

45 HENIN BEAUM MIMOUNE Zakari 4  

176 CAMBRAI CE FREMEAUX Aaron 5  

181 TOUQUES ESCR COMBEZOU-GOBERT Loris 6  

3 0,600 20 14 +6 3

0 0,000 3 25 -22 6

4 0,800 22 11 +11 2

5 1,000 25 6 +19 1
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place nom prénom club poule n° Vict./Matchs (‰) indice Touches données

1 PETREIN BOUYER Maé SENLIS 3A 3 1000 21 30
2 PELISSIER Mary Ascencio SENLIS 3A 5 1000 20 29
3 MIMOUNE Zakari HENIN BEAUM 6 1000 19 25
4 VENET Tristan LILLE VAUBAN 4 1000 18 28
5 VANDAELE Milo LILLE VAUBAN 1 1000 18 25
6 TABARY Matthieu ROUEN CE 2 833 21 29
7 CARPENTIER Theo HENIN BEAUM 2 833 19 29
8 ZHAO Olivier LILLE VAUBAN 3 833 17 28
9 DESAINTQUENTIN Antoine CLERMONT OIS 5 833 13 26
10 PIVIN Baptiste CREIL CE 6 800 11 22
11 DAHAN Noé CREIL CE 2 666 10 26
12 CHELLE Clement PONT STE MAX 4 666 9 25
13 GRZESIAK Gabriel SENLIS 3A 4 666 3 22
14 DELAVAL Gabriel MSA ESCRIME 3 666 2 21
15 PERTIN Raphael CAMBRAI CE 2 666 1 21
16 HUGUET Nikita ALENCON DUCS 1 600 7 23
17 COTTON Augustin LILLE VAUBAN 6 600 6 20
18 KAMPF-MAUPU Arthur TOUQUES ESCR 1 600 3 17
19 VAN UYTVANCK Nathan DUNKERQUE 1 600 2 17
20 BOISBUNON Guilhem ALENCON DUCS 4 500 6 21
21 RENAUD Simon LILLE VAUBAN 5 500 3 19
22 LECOLLIER-KWAMDEE James BAYEUX CS 5 500 2 17
23 FREMEAUX Aaron CAMBRAI CE 6 400 -3 16
24 LIVOYE Gabriel DUNKERQUE 4 333 2 20
25 MORET Mathys TOUQUES ESCR 5 333 -4 19
26 ROSE Charly HENIN BEAUM 3 333 -7 20
27 CHELLE Nathan PONT STE MAX 3 333 -7 18
28 KERGUELEN Paul HENIN BEAUM 5 333 -10 16
29 LE CORRE Gustave TOUQUES ESCR 4 333 -12 11
30 BOISNEAU Jules CLERMONT OIS 1 200 -7 12
31 COMBEZOU-GOBERT Loris TOUQUES ESCR 6 200 -11 9
32 GIRONDIN Noah ALENCON DUCS 3 166 -13 16
33 NITU Stefan TOUQUES ESCR 3 166 -13 15
34 LATRUBESSE Axel BAYEUX CS 2 166 -14 13
35 DUMARCHER Charles LILLE VAUBAN 2 166 -18 10
36 CORNILLE BEUZIT Mael TOUQUES ESCR 2 166 -19 8
37 MOREL Nino ALENCON DUCS 6 0 -22 3
38 ETASSE Jules HEROUVILLE 1 0 -23 2
39 BARBIER Mathis VERNON CE 5 0 -24 6
40 MORVANT Maxime VERNON CE 4 0 -26 4
41 DEZOBRY Adrien COMPIEGNE CE 1 0 0 0
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1 PETREIN BOUYER Maé SENLIS 3A 

VPETREIN BOUYER Maé 

V33 NITU Stefan TOUQUES ESCR 

632 GIRONDIN Noah ALENCON DUCS 

2NITU Stefan 1-64.2

VPETREIN BOUYER Maé 1-32.1

17 COTTON Augustin LILLE VAUBAN 

9COTTON Augustin 

16 HUGUET Nikita ALENCON DUCS 

VHUGUET Nikita 

3HUGUET Nikita 1-32.2

PETREIN BOUYER Maé 1-16.1

9 DESAINTQUENTIN Antoine CLERMONT OIS 

VDESAINTQUENTIN Antoine 

24 LIVOYE Gabriel DUNKERQUE 

1LIVOYE Gabriel 

VDESAINTQUENTIN Antoine 1-32.3

V25 MORET Mathys TOUQUES ESCR 

240 MORVANT Maxime VERNON CE 

4MORET Mathys 1-64.7

8 ZHAO Olivier LILLE VAUBAN 

VZHAO Olivier 

3ZHAO Olivier 1-32.4

DESAINTQUENTIN Antoine 1-16.2

5 VANDAELE Milo LILLE VAUBAN 

VVANDAELE Milo 

237 MOREL Nino ALENCON DUCS 

V28 KERGUELEN Paul HENIN BEAUM 

5KERGUELEN Paul 1-64.10

VVANDAELE Milo 1-32.5

21 RENAUD Simon LILLE VAUBAN 

5RENAUD Simon 

12 CHELLE Clement PONT STE MAX 

V9CHELLE Clement 

0CHELLE Clement 1-32.6

VANDAELE Milo 1-16.3

13 GRZESIAK Gabriel SENLIS 3A 

VGRZESIAK Gabriel 

20 BOISBUNON Guilhem ALENCON DUCS 

9BOISBUNON Guilhem 

3GRZESIAK Gabriel 1-32.7

V29 LE CORRE Gustave TOUQUES ESCR 

436 CORNILLE BEUZIT Mael TOUQUES ESCR 

3LE CORRE Gustave 1-64.15

4 VENET Tristan LILLE VAUBAN 

VVENET Tristan 

VVENET Tristan 1-32.8

VENET Tristan 1-16.4
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3 MIMOUNE Zakari HENIN BEAUM 

VMIMOUNE Zakari 

V35 DUMARCHER Charles LILLE VAUBAN 

930 BOISNEAU Jules CLERMONT OIS 

2DUMARCHER Charles 1-64.18

9MIMOUNE Zakari 1-32.9

19 VAN UYTVANCK Nathan DUNKERQUE 

VVAN UYTVANCK Nathan 

14 DELAVAL Gabriel MSA ESCRIME 

6DELAVAL Gabriel 

VVAN UYTVANCK Nathan 1-32.10

VAN UYTVANCK Nathan 1-16.5

11 DAHAN Noé CREIL CE 

VDAHAN Noé 

22 LECOLLIER-KWAMDEE James BAYEUX CS 

6LECOLLIER-KWAMDEE James 

4DAHAN Noé 1-32.11

V27 CHELLE Nathan PONT STE MAX 

138 ETASSE Jules HEROUVILLE 

1CHELLE Nathan 1-64.23

6 TABARY Matthieu ROUEN CE 

VTABARY Matthieu 

VTABARY Matthieu 1-32.12

TABARY Matthieu 1-16.6

7 CARPENTIER Theo HENIN BEAUM 

VCARPENTIER Theo 

239 BARBIER Mathis VERNON CE 

V26 ROSE Charly HENIN BEAUM 

1ROSE Charly 1-64.26

VCARPENTIER Theo 1-32.13

23 FREMEAUX Aaron CAMBRAI CE 

VFREMEAUX Aaron 

10 PIVIN Baptiste CREIL CE 

3PIVIN Baptiste 

4FREMEAUX Aaron 1-32.14

CARPENTIER Theo 1-16.7

15 PERTIN Raphael CAMBRAI CE 

VPERTIN Raphael 

18 KAMPF-MAUPU Arthur TOUQUES ESCR 

6KAMPF-MAUPU Arthur 

5PERTIN Raphael 1-32.15

V31 COMBEZOU-GOBERT Loris TOUQUES ESCR 

834 LATRUBESSE Axel BAYEUX CS 

3COMBEZOU-GOBERT Loris 1-64.31

2 PELISSIER Mary Ascencio SENLIS 3A 

VPELISSIER Mary Ascencio 

VPELISSIER Mary Ascencio 1-32.16

PELISSIER Mary Ascencio 1-16.8
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V1 PETREIN BOUYER Maé SENLIS 3A 

49 DESAINTQUENTIN Antoine CLERMONT OIS 

VPETREIN BOUYER Maé 1-8.1

95 VANDAELE Milo LILLE VAUBAN 

V4 VENET Tristan LILLE VAUBAN 

6VENET Tristan 1-8.2

3PETREIN BOUYER Maé 1-4.1

119 VAN UYTVANCK Nathan DUNKERQUE 

V6 TABARY Matthieu ROUEN CE 

VTABARY Matthieu 1-8.3

V7 CARPENTIER Theo HENIN BEAUM 

72 PELISSIER Mary Ascencio SENLIS 3A 

3CARPENTIER Theo 1-8.4

VTABARY Matthieu 1-4.2

TABARY Matthieu 1-2.1
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date de naissance sexe place nom prénom club

19/10/2008 1 TABARY Matthieu ROUEN CE
09/08/2009 2 PETREIN BOUYER Maé SENLIS 3A
08/04/2010 3 VENET Tristan LILLE VAUBAN
11/10/2010 3 CARPENTIER Theo HENIN BEAUM
27/02/2009 5 PELISSIER Mary Ascencio SENLIS 3A
30/01/2008 6 VANDAELE Milo LILLE VAUBAN
08/03/2008 7 DESAINTQUENTIN Antoine CLERMONT OIS
25/01/2008 8 VAN UYTVANCK Nathan DUNKERQUE
25/01/2009 9 MIMOUNE Zakari HENIN BEAUM
24/06/2010 10 ZHAO Olivier LILLE VAUBAN
04/12/2009 11 DAHAN Noé CREIL CE
11/02/2010 12 CHELLE Clement PONT STE MAX
28/03/2009 13 GRZESIAK Gabriel SENLIS 3A
14/05/2009 14 PERTIN Raphael CAMBRAI CE
07/08/2010 15 HUGUET Nikita ALENCON DUCS
21/05/2009 16 FREMEAUX Aaron CAMBRAI CE
24/12/2009 17 PIVIN Baptiste CREIL CE
07/07/2008 18 DELAVAL Gabriel MSA ESCRIME
06/04/2010 19 COTTON Augustin LILLE VAUBAN
16/04/2008 20 KAMPF-MAUPU Arthur TOUQUES ESCR
14/02/2010 21 BOISBUNON Guilhem ALENCON DUCS
05/01/2010 22 RENAUD Simon LILLE VAUBAN
22/07/2008 23 LECOLLIER-KWAMDEE James BAYEUX CS
19/02/2009 24 LIVOYE Gabriel DUNKERQUE
28/05/2009 25 MORET Mathys TOUQUES ESCR
20/02/2011 26 ROSE Charly HENIN BEAUM
11/02/2010 27 CHELLE Nathan PONT STE MAX
07/12/2009 28 KERGUELEN Paul HENIN BEAUM
07/08/2009 29 LE CORRE Gustave TOUQUES ESCR
29/01/2008 30 COMBEZOU-GOBERT Loris TOUQUES ESCR
27/04/2009 31 NITU Stefan TOUQUES ESCR
12/11/2010 32 DUMARCHER Charles LILLE VAUBAN
19/01/2009 33 BOISNEAU Jules CLERMONT OIS
10/04/2009 34 GIRONDIN Noah ALENCON DUCS
20/12/2011 35 LATRUBESSE Axel BAYEUX CS
30/04/2010 36 CORNILLE BEUZIT Mael TOUQUES ESCR
12/11/2011 37 MOREL Nino ALENCON DUCS
26/04/2009 38 ETASSE Jules HEROUVILLE
11/01/2011 39 BARBIER Mathis VERNON CE
27/05/2009 40 MORVANT Maxime VERNON CE
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place nom prénom club CID région nation

1 TABARY Matthieu ROUEN CE HAUTE-NORMANDIE FRA
2 PETREIN BOUYER Maé SENLIS 3A FRA
3 VENET Tristan LILLE VAUBAN NORD-PAS DE CALAIS FRA
3 CARPENTIER Theo HENIN BEAUM NORD-PAS DE CALAIS FRA
5 PELISSIER Mary Ascencio SENLIS 3A FRA
6 VANDAELE Milo LILLE VAUBAN NORD-PAS DE CALAIS FRA
7 DESAINTQUENTIN Antoine CLERMONT OIS FRA
8 VAN UYTVANCK Nathan DUNKERQUE NORD-PAS DE CALAIS FRA
9 MIMOUNE Zakari HENIN BEAUM NORD-PAS DE CALAIS FRA
10 ZHAO Olivier LILLE VAUBAN NORD-PAS DE CALAIS FRA
11 DAHAN Noé CREIL CE FRA
12 CHELLE Clement PONT STE MAX FRA
13 GRZESIAK Gabriel SENLIS 3A FRA
14 PERTIN Raphael CAMBRAI CE NORD-PAS DE CALAIS FRA
15 HUGUET Nikita ALENCON DUCS BASSE-NORMANDIE FRA
16 FREMEAUX Aaron CAMBRAI CE NORD-PAS DE CALAIS FRA
17 PIVIN Baptiste CREIL CE FRA
18 DELAVAL Gabriel MSA ESCRIME HAUTE-NORMANDIE FRA
19 COTTON Augustin LILLE VAUBAN NORD-PAS DE CALAIS FRA
20 KAMPF-MAUPU Arthur TOUQUES ESCR BASSE-NORMANDIE FRA
21 BOISBUNON Guilhem ALENCON DUCS BASSE-NORMANDIE FRA
22 RENAUD Simon LILLE VAUBAN NORD-PAS DE CALAIS FRA
23 LECOLLIER-KWAMDEE James BAYEUX CS BASSE-NORMANDIE FRA
24 LIVOYE Gabriel DUNKERQUE NORD-PAS DE CALAIS FRA
25 MORET Mathys TOUQUES ESCR BASSE-NORMANDIE FRA
26 ROSE Charly HENIN BEAUM NORD-PAS DE CALAIS FRA
27 CHELLE Nathan PONT STE MAX FRA
28 KERGUELEN Paul HENIN BEAUM NORD-PAS DE CALAIS FRA
29 LE CORRE Gustave TOUQUES ESCR BASSE-NORMANDIE FRA
30 COMBEZOU-GOBERT Loris TOUQUES ESCR BASSE-NORMANDIE FRA
31 NITU Stefan TOUQUES ESCR BASSE-NORMANDIE ROU
32 DUMARCHER Charles LILLE VAUBAN NORD-PAS DE CALAIS FRA
33 BOISNEAU Jules CLERMONT OIS FRA
34 GIRONDIN Noah ALENCON DUCS BASSE-NORMANDIE FRA
35 LATRUBESSE Axel BAYEUX CS BASSE-NORMANDIE FRA
36 CORNILLE BEUZIT Mael TOUQUES ESCR BASSE-NORMANDIE FRA
37 MOREL Nino ALENCON DUCS BASSE-NORMANDIE FRA
38 ETASSE Jules HEROUVILLE BASSE-NORMANDIE FRA
39 BARBIER Mathis VERNON CE HAUTE-NORMANDIE FRA
40 MORVANT Maxime VERNON CE HAUTE-NORMANDIE FRA
41 DEZOBRY Adrien COMPIEGNE CE FRA


